
UCHWAŁA Nr 384 / 7643 / 22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 27 kwietnia 2022r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa. 

 

Na podstawie art. 56 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 547 t.j.), art. 99 § 1 ustawy z dnia 23 kwietnia 

1964 r. Kodeks Cywilny (Dz. U. z 2020 r. poz. 1740 z późn. zm.), 

 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Udziela się, w imieniu Województwa Podkarpackiego, Panu Krzysztofowi Siwek 

Zastępcy Dyrektora Podkarpackiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Rzeszowie  

ds. Przygotowania Inwestycji, pełnomocnictwa do wydawania w imieniu zarządcy 

dróg wojewódzkich – Zarządu Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie, decyzji 

administracyjnych, postanowień, zaświadczeń i oświadczeń w sprawach związanych 

z wykonywaniem funkcji zarządcy drogi.  

 

§ 2 

 

1. Pełnomocnictwa udziela się na czas nieokreślony. 

2. Pełnomocnictwo wygasa z chwilą odwołania pełnomocnictwa, zmiany stanowiska 

pracy albo rozwiązania stosunku pracy. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Podpisał: 

Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  

 


